
q TEcHNlcKÁ UNIVERZ|TA V LlBERcl

POSUDEK OPONENTA DIPLoMoVÉ PRÁCE

tméno diplomanta: Bc. Marcel Alušic

Název diplomové práce: Uplatnění pokročilých nástrojů webové analytiky pro zvýšení

konkurenceschopnosti organ izace

Jméno vedoucího diplomové práce:

Jméno oponenta diplomové práce: Ing. Lukáš Voplakal

oponent: - název firmyl UVM interactive s'r'o'

- pracovní zařazeníl jednatel kontaktl voplakal@ uvm.cz

otázky k obhajobě diplomové prácel

Vysvětlete ýznam indikátorů KPI a KRI a rozdíl mezi nimi.

Jaký analytichý nástroj byste doporučil pro sledování návštěvnosti firemního webu a jaké další parametry

je dobré sledovat.

Práci doporučuji k obhajobě' (*nehodící se škftněte)

Diplomovou práci navrhrrii klasifikovat stupněml Velmi dobře t

Datuml 19.5.2011
Podpis oponenta diplomové práce

uNlVERzlTA V LlBERcl l Student'ká 2 i 4ň1 17
f k*nonr!cká íai<ulta 1 VoÍoncZ5ka l J i 460 l]i

eí,:a,r.t!.tt i ivvyl".'.9f .iiji.!::z I iČ: 4í j 't7 8t:; i rti a/:

TEcHNlcKÁ

't4}Ú 485.t5Í 2i9 1,

L.ibe;ec 1

l-ibe:ec : ,'řjfi
ff,,..,

1t7 1l Ée5 
":'{:-1|''':::'

ffice při zpracování tématu

přenteanost a loqická stavba (struktura

ffiBou4qpr']prameng

na druhou stranu Posudku.

i*l'.: +42Ů 48' -jt"! iÍ i 1i_l.r



, TEcHNlcKÁ UN|VERZ|TA V LlBERcl
J řki:r..*:r:iaká í*k*l::* ij

U diplomové práce se mi velice tíbita vyčerpávající teoretická část. Chyběl mi zde

však konkrétní příklad využitíwebové analytilcy na reálném webu, kde by bylo

možné prezentovat konkrétní naměřené hodnoty a následně uvést návrh

optimalizace.

T E c H N l c K Á' 
ťl: : :*':i J':|'"5 i"' i I j } ; Í: iji : "' i 1 ill ó 1 | l B: l:: l o'mn

Te!.: +42Ú48535? í!J lFax.;+4Ž0 48s3s2229|eťgtut.czIvvww"eť.tts!.czilČ:46747885 1ÚlČ:tZ4ó747sB5 aiElm 
l


